檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：謝欣雅

電話：03-8906053

傳真：03-8900116

電子郵件：shinn@gms.ndhu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年11月12日

發文字號：東人字第1070022385號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告(1070022385-0-0.doc)

主旨：檢送本校環境學院公開徵求院長候選人公告1份，其公告

已登載於本校人事室網頁（https://personnel.ndhu.edu.

tw/bin/home.php）請逕行下載參閱，敬請惠予公告並推

薦適當人選，請查照。

正本：公私立大專校院、中央研究院

副本：本校各教學單位(院系所學位學程共同教育委員會及師培中心)、本校人事室 2018-11-12
17:09:56

校 長 趙涵捷